
sexta-feira, 15 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 

	 	
 

AVISO DE JULGAMENTO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO N°. 010/2016 

O Prefeito do Município de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 010/2016, na 

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com fundamento no disposto 

na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGENS, LOCAÇÕES DE TELÕES, STEADICAM 

MÓVEL E PRODUÇÃO DE VIDEOS PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – 

BAHIA, sendo vencedora a empresa JOSÉ DAVI DA SILVA DE IRECÊ ME, inscrita no CNPJ 

sob o nº 03.460.105/0001-11, com valor global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 

reais), por terem apresentado menor preço deste processo administrativo licitatório que, nesta 

oportunidade, HOMOLOGO a licitante vencedora nos termos exigidos na lei reguladora e no 

edital da licitação, os direitos alcançados.     

 

América Dourada, 11 de março 2016. 

 

 

Joelson Cardoso do Rosário 

Prefeito 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04DE63548276073129E6106B7C3400BB


		2016-04-15T13:27:51-0300




